附件3：
辽宁对外经贸学院实验室教学软件安装汇总表
（    -    学年度第    学期）
教学单位名称（盖章）：                                            填报日期：   年     月    日                             
	
序号
	课程名称
	教师姓名
	上课班级
	班级人数
	软件名称及软件版本
	软件使用类型
实验课程/辅导班/实习实训/课程设计/期末考试/其他）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
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